
Finale D1 Hommes

1. 10 Rob WOESTENBORGHS M (1.) S4M (1.) E.S.M. GONFREVILLE L'ORCHER 1:22:49 -- -- 15:53 (7.) 49:57 (1.) 17:00 (17.)
2. 1 Benjamin CHOQUERT M (2.) S2M (1.) METZ TRIATHLON 1:23:05 +0:16 +0:16 15:48 (2.) 51:43 (8.) 15:35 (1.)
3. 7 Benoit NICOLAS M (3.) S4M (2.) E.S.M. GONFREVILLE L'ORCHER 1:23:19 +0:30 +0:14 15:53 (10.) 51:42 (7.) 15:45 (2.)
4. 19 Sergio LORENZO M (4.) S3M (1.) COTE D'OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 1:23:59 +1:10 +0:40 15:54 (11.) 51:37 (3.) 16:29 (7.)
5. 8 Charlelie APRIL M (5.) S1M (1.) E.S.M. GONFREVILLE L'ORCHER 1:24:03 +1:14 +0:04 15:53 (9.) 51:41 (6.) 16:31 (8.)
6. 46 Julien BRAZY M (6.) S2M (2.) LES TRITONS MELDOIS 1:24:20 +1:31 +0:17 15:51 (3.) 51:39 (4.) 16:50 (15.)
7. 3 Yohan LE BERRE M (7.) S2M (3.) METZ TRIATHLON 1:24:31 +1:42 +0:11 15:54 (12.) 51:33 (2.) 17:04 (21.)
8. 13 Maxime BARGETTO M (8.) S1M (2.) VITROLLES TRIATHLON 1:24:36 +1:47 +0:05 15:54 (13.) 51:40 (5.) 17:04 (20.)
9. 17 Philip WYLIE M (9.) S4M (3.) COTE D'OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 1:24:39 +1:50 +0:03 15:52 (5.) 52:54 (34.) 15:54 (3.)
10. 6 Damien DEROBERT M (10.) S3M (2.) E.S.M. GONFREVILLE L'ORCHER 1:25:01 +2:12 +0:22 16:06 (20.) 52:34 (29.) 16:22 (6.)
11. 34 Adrien LATESTERE M (11.) S2M (4.) ROUEN TRIATHLON 1:25:06 +2:17 +0:05 15:55 (14.) 52:51 (33.) 16:22 (5.)
12. 4 Antoine DUVIVIER M (12.) S2M (5.) METZ TRIATHLON 1:25:10 +2:21 +0:04 15:52 (4.) 53:05 (40.) 16:15 (4.)
13. 5 Sergio SILVA M (13.) S3M (3.) METZ TRIATHLON 1:25:17 +2:28 +0:07 15:47 (1.) 52:55 (35.) 16:37 (9.)
14. 50 Glen LAURENS M (14.) S3M (4.) LES TRITONS MELDOIS 1:25:24 +2:35 +0:07 16:05 (18.) 52:18 (19.) 17:02 (18.)
15. 38 Stany PAUMIER M (15.) V1M (1.) T.C. JOUE LES TOURS 1:25:29 +2:40 +0:05 16:20 (27.) 52:28 (24.) 16:42 (11.)
16. 18 Tim VAN HEMEL M (16.) S1M (3.) COTE D'OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 1:25:30 +2:41 +0:01 16:26 (31.) 52:06 (13.) 17:00 (16.)
17. 12 Jerome BLANC M (17.) S3M (5.) VITROLLES TRIATHLON 1:25:30 +2:41 +0:00 16:14 (22.) 52:28 (25.) 16:50 (14.)
18. 36 Jeremy LEGOUT M (18.) S3M (6.) T.C. JOUE LES TOURS 1:25:31 +2:42 +0:01 15:53 (6.) 53:02 (38.) 16:38 (10.)
19. 41 Antoine EXMELIN M (19.) S3M (7.) RENNES TRIATHLON 1:25:38 +2:49 +0:07 16:20 (26.) 52:32 (28.) 16:47 (13.)
20. 9 Roger ROCA DALMAU M (20.) S4M (4.) E.S.M. GONFREVILLE L'ORCHER 1:25:42 +2:53 +0:04 15:57 (15.) 53:01 (37.) 16:45 (12.)
21. 31 Simon DAMIENS M (21.) S2M (6.) ROUEN TRIATHLON 1:25:50 +3:01 +0:08 16:04 (17.) 52:43 (31.) 17:04 (19.)
22. 32 Emile BLONDEL-HERMANT M (22.) S1M (4.) ROUEN TRIATHLON 1:25:52 +3:03 +0:02 16:18 (25.) 52:30 (26.) 17:05 (22.)
23. 71 Jeremie GARRIC M (23.) S2M (7.) RODEZ TRIATHLON 12 1:25:56 +3:07 +0:04 16:15 (23.) 52:32 (27.) 17:09 (23.)
24. 48 Francois HUMBLET M (24.) S2M (8.) LES TRITONS MELDOIS 1:26:00 +3:11 +0:04 16:06 (19.) 52:37 (30.) 17:18 (24.)
25. 70 Axel VAN LIEFFERINGE M (25.) S3M (8.) NOYON PUISSANCE 3 1:26:03 +3:14 +0:03 16:28 (33.) 52:05 (12.) 17:31 (26.)
26. 43 Julien GUILLE M (26.) S3M (9.) RENNES TRIATHLON 1:26:07 +3:18 +0:04 16:23 (30.) 52:26 (23.) 17:19 (25.)
27. 11 Thibaut HUMBERT M (27.) V1M (2.) VITROLLES TRIATHLON 1:26:13 +3:24 +0:06 16:37 (37.) 52:03 (11.) 17:35 (28.)
28. 39 Charley COUTON M (28.) S3M (10.) T.C. JOUE LES TOURS 1:26:22 +3:33 +0:09 16:50 (47.) 52:01 (10.) 17:32 (27.)
29. 47 Victor STEELANDT M (29.) S1M (5.) LES TRITONS MELDOIS 1:26:25 +3:36 +0:03 16:27 (32.) 51:51 (9.) 18:08 (35.)
30. 76 Arnaud BARRE M (30.) S1M (6.) ENDURANCE 72 TRIATHLON 1:26:26 +3:37 +0:01 16:22 (29.) 52:24 (22.) 17:40 (29.)
31. 33 Sébastien NORDEST M (31.) S3M (11.) ROUEN TRIATHLON 1:26:31 +3:42 +0:05 16:17 (24.) 52:08 (15.) 18:07 (34.)
32. 14 Raphael COMBAT M (32.) S4M (5.) VITROLLES TRIATHLON 1:26:33 +3:44 +0:02 16:39 (40.) 52:12 (16.) 17:43 (31.)
33. 26 Bertrand DAMIENS M (33.) S3M (12.) TRI SAINT AMAND DUN 18 1:26:36 +3:47 +0:03 16:38 (39.) 52:13 (17.) 17:45 (32.)
34. 45 Frédéric BOURGEAIS M (34.) S3M (13.) RENNES TRIATHLON 1:26:40 +3:51 +0:04 16:43 (42.) 52:17 (18.) 17:41 (30.)
35. 40 Florian THEOPHILE M (35.) S2M (9.) T.C. JOUE LES TOURS 1:26:48 +3:59 +0:08 15:53 (8.) 53:04 (39.) 17:52 (33.)
36. 66 Thierry MATHISSART M (36.) S1M (7.) NOYON PUISSANCE 3 1:27:16 +4:27 +0:28 16:35 (36.) 52:20 (21.) 18:22 (40.)
37. 77 Julien LE GALL M (37.) S1M (8.) ENDURANCE 72 TRIATHLON 1:27:42 +4:53 +0:26 15:57 (16.) 52:58 (36.) 18:48 (45.)
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38. 44 Kamel ABDI M (38.) S3M (14.) RENNES TRIATHLON 1:28:07 +5:18 +0:25 16:47 (43.) 52:48 (32.) 18:34 (42.)
39. 57 Anael AUBRY M (39.) S2M (10.) ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 1:28:08 +5:19 +0:01 16:32 (35.) 52:19 (20.) 19:19 (50.)
40. 78 Matthieu DIVERRES M (40.) S3M (15.) ENDURANCE 72 TRIATHLON 1:28:52 +6:03 +0:44 16:38 (38.) 53:45 (42.) 18:30 (41.)
41. 28 Olivier FREMY M (41.) S3M (16.) TRI SAINT AMAND DUN 18 1:29:53 +7:04 +1:01 16:22 (28.) 52:08 (14.) 21:24 (58.)
42. 72 Benjamin ALQUIER M (42.) S1M (9.) RODEZ TRIATHLON 12 1:29:56 +7:07 +0:03 16:50 (46.) 54:58 (54.) 18:09 (36.)
43. 29 Mickael CHAUMOND M (43.) S1M (10.) TRI SAINT AMAND DUN 18 1:29:59 +7:10 +0:03 16:43 (41.) 55:05 (55.) 18:13 (38.)
44. 16 David LECLERCQ M (44.) S3M (17.) COTE D'OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 1:30:06 +7:17 +0:07 16:49 (44.) 55:07 (57.) 18:12 (37.)
45. 51 Thibaut IMBERT M (45.) S1M (11.) BILLOM TRIATHLON 1:30:13 +7:24 +0:07 17:10 (50.) 54:45 (52.) 18:19 (39.)
46. 59 Kevin PINHEIRO M (46.) S2M (11.) ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 1:30:25 +7:36 +0:12 17:38 (57.) 54:07 (43.) 18:41 (43.)
47. 56 Nouredine AID M (47.) S1M (12.) ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 1:30:37 +7:48 +0:12 17:36 (56.) 54:15 (46.) 18:46 (44.)
48. 53 Thierry GRANIER M (48.) V1M (3.) BILLOM TRIATHLON 1:30:42 +7:53 +0:05 17:35 (55.) 54:14 (45.) 18:54 (46.)
49. 69 Boris ROLIN M (49.) S2M (12.) NOYON PUISSANCE 3 1:30:49 +8:00 +0:07 17:25 (51.) 54:24 (49.) 19:02 (47.)
50. 63 Hugo BENOIST M (50.) CAM (1.) CHARTRES METROPOLE 1:30:55 +8:06 +0:06 17:26 (53.) 54:22 (48.) 19:08 (48.)
51. 42 Paul LAMBART M (51.) S3M (18.) RENNES TRIATHLON 1:31:02 +8:13 +0:07 16:29 (34.) 55:20 (59.) 19:14 (49.)
52. 35 Arnaud CHIVOT M (52.) S2M (13.) ROUEN TRIATHLON 1:31:22 +8:33 +0:20 16:13 (21.) 53:11 (41.) 21:59 (60.)
53. 27 Gregory GILANT M (53.) S3M (19.) TRI SAINT AMAND DUN 18 1:31:43 +8:54 +0:21 17:06 (49.) 54:41 (51.) 19:56 (53.)
54. 20 Bastien ALOIS M (54.) S2M (14.) COTE D'OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 1:32:19 +9:30 +0:36 16:49 (45.) 55:06 (56.) 20:26 (54.)
55. 60 Brian TETARD M (55.) JUM (1.) ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 1:32:37 +9:48 +0:18 17:26 (52.) 54:22 (47.) 20:51 (55.)
56. 73 Caimin STEVENS M (56.) S2M (15.) RODEZ TRIATHLON 12 1:32:56 +10:07 +0:19 17:35 (54.) 54:09 (44.) 21:13 (56.)
57. 67 Julien BEGYN M (57.) S1M (13.) NOYON PUISSANCE 3 1:33:03 +10:14 +0:07 18:07 (59.) 55:16 (58.) 19:41 (51.)
58. 80 Mickael LE THEON M (58.) S2M (16.) ENDURANCE 72 TRIATHLON 1:33:28 +10:39 +0:25 17:42 (58.) 56:05 (60.) 19:42 (52.)
59. 62 Laurent KYVEL M (59.) S4M (6.) CHARTRES METROPOLE 1:34:47 +11:58 +1:19 18:43 (61.) 54:38 (50.) 21:27 (59.)
60. 58 Jeremy CABOCHE M (60.) S3M (20.) ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 1:34:50 +12:01 +0:03 18:40 (60.) 54:53 (53.) 21:18 (57.)
61. 79 Maxime CIBILLE M (61.) S2M (17.) ENDURANCE 72 TRIATHLON 1:45:00 +22:11 +10:10 16:52 (48.) 59:01 (61.) 29:08 (61.)

1
a.k. 81 Côme MERCIER M JUM ROUEN TRIATHLON a.k. 16:21 52:33 17:08
a.k. 83 Jérémy KIFFLER M JUM METZ TRIATHLON a.k. 18:07 56:00 26:34

Disqualifiés
DSQ 64 Hugo PETER M JUM CHARTRES METROPOLE DSQ

Abandons
DNF 61 Loick CHUBERRE M S1M CHARTRES METROPOLE DNF 20:08
DNF 54 Anthony CERETTA M S1M BILLOM TRIATHLON DNF
DNF 49 Gert VAN POUCKE M S2M LES TRITONS MELDOIS DNF 16:17 52:29
DNF 37 Tony ORVAIN M S2M T.C. JOUE LES TOURS DNF 16:16
DNF 2 Pierre JONCHERAY M S3M METZ TRIATHLON DNF

Grand Prix F.F.TRI. de Duathlon
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Non Partants
DNS 82 Thomas BORDELET M JUM ENDURANCE 72 TRIATHLON DNS
DNS 75 - M RODEZ TRIATHLON 12 DNS
DNS 74 Ruud DE RYBEL M S1M RODEZ TRIATHLON 12 DNS
DNS 68 Yves D'HARVENG M S1M NOYON PUISSANCE 3 DNS
DNS 65 Sylvain DODE M S2M CHARTRES METROPOLE DNS
DNS 55 Thomas BUYLE M S1M BILLOM TRIATHLON DNS
DNS 52 Patrick GROSJEAN M S4M BILLOM TRIATHLON DNS
DNS 25 M DIJON TRIATHLON DNS
DNS 24 M DIJON TRIATHLON DNS
DNS 23 M DIJON TRIATHLON DNS
DNS 22 M DIJON TRIATHLON DNS
DNS 21 FORFAIT M DIJON TRIATHLON DNS
DNS 15 Sofiane YAGOUBI M S1M VITROLLES TRIATHLON DNS

Grand Prix F.F.TRI. de Duathlon
Classement Général Individuel - Finale D1 Hommes
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Finale D1 Hommes

1. 32 Emile BLONDEL-HERMANT M (22.) S1M (4.) ROUEN TRIATHLON 1:25:52 -- -- 16:18 (25.) 52:30 (26.) 17:05 (22.)
2. 81 Côme MERCIER M (25.) JUM (1.) ROUEN TRIATHLON 1:26:02 +0:10 +0:10 16:21 (28.) 52:33 (29.) 17:08 (23.)
3. 76 Arnaud BARRE M (31.) S1M (6.) ENDURANCE 72 TRIATHLON 1:26:26 +0:34 +0:24 16:22 (30.) 52:24 (22.) 17:40 (30.)
4. 66 Thierry MATHISSART M (37.) S1M (7.) NOYON PUISSANCE 3 1:27:16 +1:24 +0:50 16:35 (37.) 52:20 (21.) 18:22 (41.)
5. 77 Julien LE GALL M (38.) S1M (8.) ENDURANCE 72 TRIATHLON 1:27:42 +1:50 +0:26 15:57 (16.) 52:58 (37.) 18:48 (46.)
6. 51 Thibaut IMBERT M (46.) S1M (11.) BILLOM TRIATHLON 1:30:13 +4:21 +2:31 17:10 (51.) 54:45 (53.) 18:19 (40.)
7. 56 Nouredine AID M (48.) S1M (12.) ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 1:30:37 +4:45 +0:24 17:36 (57.) 54:15 (47.) 18:46 (45.)
8. 63 Hugo BENOIST M (51.) CAM (1.) CHARTRES METROPOLE 1:30:55 +5:03 +0:18 17:26 (54.) 54:22 (49.) 19:08 (49.)
9. 60 Brian TETARD M (56.) JUM (2.) ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 1:32:37 +6:45 +1:42 17:26 (53.) 54:22 (48.) 20:51 (56.)
10. 83 Jérémy KIFFLER M (62.) JUM (3.) METZ TRIATHLON 1:40:40 +14:48 +8:03 18:07 (60.) 56:00 (61.) 26:34 (62.)

Grand Prix F.F.TRI. de Duathlon
Classement Général Individuel "U23" - Finale D1 Hommes
Pl. Dos. Prénom NOM M/F Cat. Club Temps Ecart 1er Ecart Préc. Course 1 Vélo Course 2
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Finale D1 Hommes
1. E.S.M. GONFREVILLE L'ORCHER 9 Points
10 Rob WOESTENBORGHS BEL 1:22:49 1.
7 Benoit NICOLAS FRA 1:23:19 3.
8 Charlelie APRIL FRA 1:24:03 5.
6 Damien DEROBERT FRA 1:25:01 10.
9 Roger ROCA DALMAU ESP 1:25:42 20.

2. METZ TRIATHLON 21 Points
1 Benjamin CHOQUERT FRA 1:23:05 2.
3 Yohan LE BERRE FRA 1:24:31 7.
4 Antoine DUVIVIER BEL 1:25:10 12.
5 Sergio SILVA PRT 1:25:17 13.
83 Jérémy KIFFLER FRA a.k. a.k.

3. COTE D'OPALE TRIATHLON CALAIS 29 Points
19 Sergio LORENZO ESP 1:23:59 4.
17 Philip WYLIE GBR 1:24:39 9.
18 Tim VAN HEMEL BEL 1:25:30 16.
16 David LECLERCQ FRA 1:30:06 44.
20 Bastien ALOIS FRA 1:32:19 54.

4. LES TRITONS MELDOIS 44 Points
46 Julien BRAZY FRA 1:24:20 6.
50 Glen LAURENS BEL 1:25:24 14.
48 Francois HUMBLET BEL 1:26:00 24.
47 Victor STEELANDT FRA 1:26:25 29.

5. VITROLLES TRIATHLON 52 Points
13 Maxime BARGETTO FRA 1:24:36 8.
12 Jerome BLANC FRA 1:25:30 17.
11 Thibaut HUMBERT FRA 1:26:13 27.
14 Raphael COMBAT FRA 1:26:33 32.

6. ROUEN TRIATHLON 54 Points
34 Adrien LATESTERE FRA 1:25:06 11.
31 Simon DAMIENS FRA 1:25:50 21.
32 Emile BLONDEL-HERMANT FRA 1:25:52 22.
33 Sébastien NORDEST FRA 1:26:31 31.
35 Arnaud CHIVOT FRA 1:31:22 52.
81 Côme MERCIER FRA a.k. a.k.

7. T.C. JOUE LES TOURS 61 Points
38 Stany PAUMIER FRA 1:25:29 15.
36 Jeremy LEGOUT FRA 1:25:31 18.
39 Charley COUTON FRA 1:26:22 28.
40 Florian THEOPHILE FRA 1:26:48 35.

8. RENNES TRIATHLON 79 Points
41 Antoine EXMELIN FRA 1:25:38 19.
43 Julien GUILLE FRA 1:26:07 26.
45 Frédéric BOURGEAIS FRA 1:26:40 34.
44 Kamel ABDI FRA 1:28:07 38.
42 Paul LAMBART FRA 1:31:02 51.

9. ENDURANCE 72 TRIATHLON 107 Points
76 Arnaud BARRE FRA 1:26:26 30.
77 Julien LE GALL FRA 1:27:42 37.
78 Matthieu DIVERRES FRA 1:28:52 40.
80 Mickael LE THEON FRA 1:33:28 58.
79 Maxime CIBILLE FRA 1:45:00 61.

10. NOYON PUISSANCE 3 110 Points
70 Axel VAN LIEFFERINGE FRA 1:26:03 25.
66 Thierry MATHISSART FRA 1:27:16 36.
69 Boris ROLIN BEL 1:30:49 49.
67 Julien BEGYN FRA 1:33:03 57.

11. TRI SAINT AMAND DUN 18 117 Points
26 Bertrand DAMIENS FRA 1:26:36 33.
28 Olivier FREMY FRA 1:29:53 41.
29 Mickael CHAUMOND FRA 1:29:59 43.
27 Gregory GILANT FRA 1:31:43 53.

12. RODEZ TRIATHLON 12 121 Points
71 Jeremie GARRIC FRA 1:25:56 23.
72 Benjamin ALQUIER FRA 1:29:56 42.
73 Caimin STEVENS NLD 1:32:56 56.

13. ENVY/EPINAY SOUS SENART 132 Points
57 Anael AUBRY FRA 1:28:08 39.
59 Kevin PINHEIRO FRA 1:30:25 46.
56 Nouredine AID DZA 1:30:37 47.
60 Brian TETARD FRA 1:32:37 55.
58 Jeremy CABOCHE FRA 1:34:50 60.

Grand Prix F.F.TRI. de Duathlon
Classement par équipe Finale D1 Hommes
Dos. Prénom NOM Nation Temps Place Dos. Prénom NOM Nation Temps Place
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Finale D1 Hommes
1. E.S.M. GONFREVILLE L'ORCHER 2. 18 2. 18 1. 20 1. 20 1. 30 106

2. METZ TRIATHLON 1. 20 1. 20 2. 18 2. 18 2. 27 103

3. COTE D'OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 3. 16 3. 16 6. 12 5. 13 3. 24 81

4. LES TRITONS MELDOIS 4. 14 5. 13 3. 16 3. 16 4. 19,5 78

5. VITROLLES TRIATHLON 5. 13 4. 14 5. 13 7. 11 5. 18 69

6. ROUEN TRIATHLON 6. 12 6. 12 4. 14 4. 14 6. 16,5 68

7. T.C. JOUE LES TOURS 10. 8 7. 11 8. 10 6. 12 7. 15 56

8. RENNES TRIATHLON 8. 10 9. 9 7. 11 8. 10 8. 13,5 53

9. TRI SAINT AMAND DUN 18 9. 9 11. 7 9. 9 10. 8 11. 9 42

10. NOYON PUISSANCE 3 12. 6 8. 10 10. 8 11. 7 10. 10,5 41

11. ENDURANCE 72 TRIATHLON 13. 5 12. 6 11. 7 9. 9 9. 12 39

12. BILLOM TRIATHLON 7. 11 10. 8 13. 5 DNS. 0 DNF. 4 28

13. ENVY/EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 14. 4 14. 4 14. 4 13. 5 13. 6 23

14. RODEZ TRIATHLON 12 DNF. 2 13. 5 DNS. 0 12. 6 12. 7,5 20

15. CHARTRES METROPOLE DNF. 2 DNF. 2 12. 6 DNF. 3 DNF. 4 17

16. DIJON TRIATHLON 11. 7 DNF. 2 DNF. 2 DNS. 0 DNS. 11

Grand Prix F.F.TRI. de Duathlon - 28/09/2014
Classement général cumulé Finale D1 Hommes
Pos. Club St Omer Les Herbiers Fourmies Liévin Chartres Total
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